IFB 08-23
Addendum #4

CITY OF ROCKVILLE
ROCKVILLE, MARYLAND

Addendum #4
Invitation for Bid (IFB) No. 08-23

50 MONROE STREET ELEVATOR MODERNIZATION
October 10, 2022

ATTENTION ALL BIDDERS:

The following addendum is being issued to amend and clarify certain information contained in the above
named IFB. All information contained herein is binding on all Bidders who respond to this IFB. Specific parts of
the IFB have been amended. Bidders are required to acknowledge receipt of the addendum by signing in the
appropriate space at the end of the addendum. Failure to do so may subject your bid to disqualification. No
provided answer to a question may in and of itself change any requirement of the IFB. The following revisions
/deletions / additions are listed below; new language has been double underlined and marked in red bold (ex:
new language) and language deleted has been marked with a double strikeout (ex. farguage-=deleted).

The following is provided for additional clarity to the IFB process:

From Addendum #3: Question 34 and Question 35 and their answers are revised as follows:

33. Please confirm that a sump pump is not required within the elevator pit.
Answer: Confirmed, no sump pump is required under this scope of work.

34. Please confirm that a temporary on-site construction trailer/office will not be required.
Answer: Confirmed, no temporary on-site construction trailer/office is required under this scope of
work.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME IN THE INVITATION FOR BID (IFB).
Additionally, please be sure to submit all required forms with your bid per this addendum
and the solicitation instructions.

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM NO. 4 BY SIGNING BELOW AND RETURNING A

COPY OF THE ADDENDUM WITH YOUR BID OR ACKNOWLEDGING IN YOUR BID.
ISSUED BY: PAT RYAN, PRINCIPAL BUYER, 10/10/2022

NAME OF BIDDER:
BID DUE DATE: (UNCHANGED from Addendum #2) 2:00PM (ET), FRIDAY, OCTOBER 14, 2022
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